
ZARZĄDZENIE NR 13 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2023 roku dla pracowników Urzędu Gminy 
Mielnik 

Na podstawie art. 130 § 2 i art. 150 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) oraz § 21 ust. 6 Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem Nr 6/12 
Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 17/12 Kierownika Urzędu z dnia 
26 października 2012 r., Zarządzeniem Nr 22/12 Kierownika Urzędu z dnia 21 grudnia 2012 r. i Zarządzeniem 
Kierownika Urzędu Nr 8/17 z dnia 26 czerwca 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy 3 listopada 2023 r. /piątek/ w zamian za dzień 11 listopada 
2023 r. (sobota - Święto Niepodległości), który zgodnie z rozkładem czasu pracy Urzędu Gminy 
w pięciodniowym tygodniu pracy jest dniem wolnym. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych 
do budynku Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533D8EA2-F832-4993-BD88-058A34AA6B1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13 KIEROWNIKA URZĘDU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-26T11:08:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




